DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Itaitinga

INIPRESSO 	IV Edição N° LXII de 1 de Outubizo

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Licitações
o

Aviso de Rettflcaç5o: 1701.0112018/PP

RETIFICAÇÃO AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESE
D
NCIAL N°

1701.01120181PP. A Pregoeira do Município de Itaitinga torna público, para conhecimento dos interessados, correção ao valor
referente à adjudicação e homologação junto as diversas secretarias do município de Itaitinga/Ce. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUNTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE AR CONDICIONADO EM DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGA!CE. Onde se lê: "R$
200.000,00". Leia-se: "R$ 199.845,00". Itaitinga-Ce, em 01 de Outubro de 2018- MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA - Pregoeira
Municipal.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA DE SAÚDE, SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL,
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
SECRETARIA DE FINANÇAS, SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE, SECRETARIA
DE PLNEJAMENTO, SECRETARIA DE AGRICULTURA E GABINETE DO PREFEITO.

*** *** ***

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato de Aditivo: 32  ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria do Trabalho e
Assistência Social vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0610.01/2017/TP,
resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2808.02/201 7/TP. OBJETO: CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REFERENCIA
ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL (CREAS) NA SEDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA!CE, CONFORME PT N°.
0400391I94. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 0111012018. PRAZO: 01 de outubro de 2018 até 29 de
março de 2019. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , li da Lei 8.666193. SECRETARIA: TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA
PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel. Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA
CONTRATADA: Jose Mauro Rocha Metias Filho - Sócio Administrador. itaitingaCE, 01 de Outubro de 2018. Fatima Helena
Serpa Rangel. Secretária do Trabalho e Assistência Social.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL.

*** *** ***

Av. Col. Virgílio Távora, 1710 -Centro italtinga-CE